
 

 
当組合をご利用の皆さまへ 
 
 

白鷹支店における 
新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

令和 4年 4月 19日 

山形おきたま農業協同組合 

代表理事組合長 若林 英毅 

 

令和 4年 4月 18 日（月）、当ＪＡの「白鷹支店」に勤務する職員１名が新型コ

ロナウイルスに感染していることが判明しました。 

 

 現在、当組合は、組合員等ご利用の皆さまと職員の安全を最優先に考え、関係

機関と連携して、感染の拡大抑止に努めてまいります。 

また、感染者が発生した店舗において、以下の対応を行っております。 

 

１．感染した職員は、4月 13日（水）以降、出勤していないため、濃厚接触に

該当する職員はおりません。  

２．白鷹支店は通常どおり営業します。 

 

組合員はじめご利用の皆さまには大変なご心配をおかけいたしますが、何卒

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

本件にかかるお問合せ先 

  ＪＡ山形おきたま本店 管理部リスク管理課 ℡0238－46－3111（代表） 

 

以 上 


